

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

„Ալավերդու քաղաքային համայնքի

<<Ալավերդու թիվ 6 նՈՒՀ>>

ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Համվերդյան

ՀՈՒՆՎԱՐ

2019թվ

„Ալավերդու թիվ 6 նՈՒՀ,, ՀՈԱԿ-ի 2019թ. Գնումների պլան

Պատվիրատու՝ „Ալավերդու թիվ 6 ն/դպ. ուս. հաստ., ՀՈԱԿ						
Ծրագիր՝ կրթություն						
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 5---, Դաս՝ ---1---, Ծրագիր՝ -----						
		գնման	չափման	Միավոր	Ընդհանուր	քանակը
Միջանցիկ կոդը	Գնման առարկայի անվանումը	ձևը	միավորը	գինը	ծախսը	
քստ CPV	նումբ	ընթացակ				
1	2	3	4	5	6	7
4261	1.Ապրանքներ, այդ թվում գրասեն. ապրանքներ					
	ռեգիստր	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
30197631	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	2500	20000	8
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	1600	2
39263200	գիրք. աշխատ. քարտ	ՄԱ	հատ	5000	5000	2
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	2200	2
39263200	Երեխաների հաշվ. մատ.	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	1500	15
37823600	նկարչական այբու	ՄԱ	հատ	250	20000	80
	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	350	14000	40
	պլաստիլին	ՄԱ	հատ	400	16000	40
	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	10200	102
	սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	5000	50
	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	350	26600	76
44811500	գուաշ	ՄԱ	հատ	650	13000	20
30190000	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	500	40000	80
22813000	Հաշվապահական գիրք	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
	տնօրենի փաթեթ	ՄԱ	հատ	4000	4000	1
					200000	
4267	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ և ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	15600	12
39221480	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	90000	600
39224310	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1100	5500	5
39831242	Զուգ. Մաք. Հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	30000	25
33711900	Օձառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	14300	26
39831272	Մպունգ	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39832100	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	37500	50
33761000	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	հատ	350	10500	30
39831240	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	750	15000	20
39831282	ջնջոց	ՄԱ	հատ	450	18000	40
	Դեղորայք	ՄԱ	հատ		10000	

	Այլ ապրանքներ	ՄԱ	հատ		27900	
4267		ՄՆՈՒՆԴ			300000	
15421000	Յուղ	ԳՀ	կգ	1560	202800	130
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	1880	282000	150
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	110000	100
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	350	87500	250
15842310	Կոնֆետ	ԳՀ	կգ	1570	266900	170
15841100	Կակաո	ԳՀ	տոնի	160	8000	50
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	196	25872	132
15863200	Թեյի գույն	ԳՀ	կգ	350	35000	100
3142500	Ձուլ	ԳՀ	կգ	70	171500	2450
15612180	Ալյուր	ԳՀ	կգ	250	12500	50
15872600	Սոդա	ԳՀ	կգ	250	3000	12
15851100	Մակարոն վերմիշել	ԳՀ	կգ	350	84000	240
15619000	Հաճարի ձավար	ԳՀ	կգ	380	72200	190
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	390	109200	280
3221117	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	280	53200	190
15332297	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1500	192000	128
15833100	Հավա	ԳՀ	կգ	880	123200	140
15842300	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	1000	79000	79
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	750	210000	280
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	կգ	670	87100	130
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	3000	45000	15
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	170	289000	1700
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	310	41850	135
3222133	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1380	46920	34
15331167	Կանաչի	ԳՀ	կապ	190	19000	100
3221120	Բիբար	ԳՀ	կգ	380	19000	50
15331166	Վարունգ	ԳՀ	կգ	250	30000	120
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	380	45600	120
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1250	120000	96
15511200	Կաթ	ԳՀ	լիտր	300	288000	960
15551300	Մածուն	ԳՀ	լիտր	300	288000	960
15872310	Դափնետերև	ԳՀ	տոնի	100	1300	13
	Կաթնաշոռ	ԳՀ	հատ	450	225000	500
	հազար	ԳՀ	հատ	170	61370	361
	վարսակի փաթիլ	ԳՀ	կգ	570	27360	48
	դդմիկ	ԳՀ	կգ	250	12500	50
	օսլա	ԳՀ	կգ	630	15120	24
	կանաչ յոբի	ԳՀ	կգ	500	25000	50
	դեղձ	ԳՀ	կգ	500	25000	50
	չոր յոբու սերմեր	ԳՀ	կգ	1000	120000	120
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	1056000	2640
					5015992	
4239	2. Ծառայություններ, այդ					

	թվում					
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	Կվտ/ժ	44,98	300000	6670
	Բնական գազ	ՄԱ	կմ/մ	139	2670000	19208
	Գազասարքերի սպ.ծախս	ՄԱ			66000	
65100000	Զրամատակարարում	ՄԱ	կմ/մ	180	266000	1477
	Աղբահանություն	ՄԱ			24000	
64211120	Կապի ծառայություն	ՄԱ			124000	
85121100	Բուժ. Սպասարկում	ՄԱ			184000	
	Սյլ ծառայություն	ՄԱ			65000	
	Ղեռատիզացիա	ՄԱ			10000	
					3709000	